
Кербұлақ ауданы аумағында жер салығының базалық ставкаларын жоғарылату 
туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Кербұлақ аудандық мәслихатының 2010 жылғы 24 
желтоқсандағы N 36-280 шешімі. Алматы облысының Әділет департаменті 
Кербұлақ ауданының Әділет басқармасында 2011 жылы 27 қаңтарда N 2-13-133 
тіркелді. Күші жойылды - Алматы облысы Кербұлақ аудандық мәслихатының 
2015 жылғы 13 мамырдағы № 43-253 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Кербұлақ аудандық мәслихатының
1 3 . 0 5 . 2 0 1 5  №  4 3 - 2 5 3  ш е ш і м і м е н .
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
       Қазақстан Республикасының "Салық және бюджетке төленетін басқа да 
міндетті төлемдер туралы" (Салық кодексі) 387-бабының  және 1-тармағына
Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 6-бабындағы 1-
тармағының  сәйкес Қазақстан Республикасының жер 15)-тармақшасына
заңнамасына сәйкес жүргізілетін жерлерді аймақтарға бөлу жобалары (
схемалары) негізінде, Кербұлақ аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Кербұлақ ауданы аумағында жер салығының Салық Кодексінің , , 378 379

,  белгіленген базалық ставкалары, автотұраққа автомобильге 381 383-баптарында
май құю станцияларына бөлінген (бөліп шығарылған) және казино орналасқан 
жерлерді қоспағанда, осы шешімнің қосымшаларына сәйкес жоғарылатылсын.
      2. Осы шешім алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      К е р б ұ л а қ  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
      сессия төрағасы                            Марат Төреханұлы Жанғазиев
      К е р б ұ л а қ  а у д а н д ы қ
      мәслихатының хатшысы                       Есенбай Әбдірахманұлы Сұраншынов
К е р б ұ л а қ  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 1 0  ж ы л д ы ң  2 4  ж е л т о қ с а н ы н д а ғ ы
" К е р б ұ л а қ  а у д а н ы  а у м а ғ ы н д а  ж е р
с а л ы ғ ы н ы ң  б а з а л ы қ  с т а в к а л а р ы н



ж о ғ а р ы л а т у  т у р а л ы "
N  3 6 - 2 8 0  ш е ш і м і н е
N 1 қосымша

Ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлерге салынатын салық
ставкалары

      Жазық аумақтардың далалық аймақтарының кәдімгі және оңтүстік қара 
топырақты, күңгірт-сарғылт және сарғылт топырақты, сондай-ақ тау бөктеріндегі
аумақтардың күңгірт сұр (сұр – қоңыр) топырақты және тау бөктерінің қара 
топырақты жерлеріне бонитет балына барабар түрде төмендегідей жер 
салығының салық ставкалары (329 бабының 2 тармағына) (бір гектарға шаққанда
)

Р е т
N

Б о н и т е т
балы

Базалық салық
с т а в к а с ы
(теңге)

Р е т
N

Б о н и т е т
балы

Базалық салық
с т а в к а с ы
(теңге)

1 2 3 4 5 6

1 1 0,57 51 51 52,10

2 2 0,80 52 52 53,38

3 3 1,04 53 53 54,66

4 4 1,27 54 54 55,98

5 5 1,50 55 55 57,25

6 6 1,74 56 56 58,52

7 7 2,01 57 57 59,79

8 8 2,31 58 58 61,14

9 9 2,59 59 59 62,41

10 10 2,89 60 60 63,68

11 11 3,46 61 61 69,48

12 12 3,70 62 62 72,75

13 13 3,93 63 63 75,91

14 14 4,16 64 64 79,14

15 15 4,40 65 65 82,33

16 16 4,63 66 66 85,57

17 17 4,90 67 67 88,75

18 18 5,20 68 68 91,99

19 19 5,48 69 69 95,18

20 20 5,78 70 70 98,42

21 21 6,37 71 71 104,22

22 22 6,94 72 72 107,46

23 23 7,52 73 73 110,62

24 24 8,10 74 74 113,86



25 25 8,68 75 75 117,07

26 26 9,26 76 76 120,31

27 27 9,84 77 77 123,49

28 28 10,41 78 78 126,73

29 29 11,00 79 79 129,92

30 30 11,58 80 80 133,16

31 31 17,36 81 81 138,96

32 32 18,64 82 82 142,82

33 33 19,90 83 83 146,65

34 34 21,69 84 84 150,54

35 35 22,51 85 85 154,40

36 36 23,78 86 86 158,23

37 37 25,05 87 87 162,12

38 38 26,40 88 88 165,98

39 39 27,67 89 89 169,81

40 40 28,94 90 90 173,70

41 41 34,74 91 91 179,48

42 42 36,01 92 92 185,28

43 43 37,28 93 93 191,06

44 44 38,60 94 94 196,86

45 45 39,87 95 95 202,64

46 46 41,14 96 96 208,44

47 47 42,43 97 97 214,22

48 48 43,77 98 98 220,02

49 49 45,04 99 99 225,80

50 50 46,32 100 100 231,60

101 1 0 0 - д е н
жоғары

243,18

К е р б ұ л а қ  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 1 0  ж ы л д ы ң  2 4  ж е л т о қ с а н ы н д а ғ ы
" К е р б ұ л а қ  а у д а н ы  а у м а ғ ы н д а  ж е р
с а л ы ғ ы н ы ң  б а з а л ы қ  с т а в к а л а р ы н
ж о ғ а р ы л а т у  т у р а л ы "
N  3 6 - 2 8 0  ш е ш і м і н е
N 2 қосымша

Елді мекендердің (үй іргесіндегі жер учаскелерін қоспағанда)
жерлеріне салынатын салық ставкалары алаңның бір шаршы
метріне шаққанда Сарыөзек ауылдық округі бойынша мынадай
мөлшерде:



N 
п.п

Е л д і
мекенн ің
түрі

Тұрғын үй қоры, соның
і ш і н д е  о н ы ң
іргесіндегі құрылыстар
мен ғимараттар алып
ж а т қ а н  ж е р д і
қ о с п а ғ а н д а ,  е л д і
мекендердің жерлеріне
салынатын салықтың
б а з а л ы қ  с а л ы қ
ставкалары (теңге)
50 %-ға көтерілгенде

Тұрғын үй қоры, соның
ішінде оның іргесіндегі
қ ұ р ы л ы с т а р  м е н
ғимараттар алып жатқан
жерлерге  салынатын
салықтың базалық салық
с т а в к а л а р ы  ( т е ң г е )
50 %-ға көтерілгенде

1
Сарыөзек
а у ы л д ы қ
округі

0,72 0,13

Елді мекендердің (үй іргесіндегі жер учаскелерін қоспағанда)
жерлеріне салынатын салық ставкалары алаңның бір шаршы метріне
шаққанда ауылдық округтер бойынша мынадай мөлшерде:

N 
п.п

Е л д і
м е к е н н і ң
түрі

Тұрғын үй қоры, соның
і ш і н д е  о н ы ң
іргесіндегі құрылыстар
мен ғимараттар алып
ж а т қ а н  ж е р д і
қ о с п а ғ а н д а ,  е л д і
мекендердің жерлеріне
салынатын салықтың
б а з а л ы қ  с а л ы қ
ставкалары (теңге)
20 %-ға көтерілгенде

Тұрғын үй қоры, соның
ішінде оның іргесіндегі
қ ұ р ы л ы с т а р  м е н
ғимараттар алып жатқан
жерлерге  салынатын
салықтың базалық салық
с т а в к а л а р ы  ( т е ң г е )
20 %-ға көтерілгенде

1 С е л о л а р
(ауылдар)

0,57 0,10

Жеке тұлғаларға берілген ауыл шаруашылық мақсатындағы жерлерге салынатын
базалық салық ставкалары
      1) көлемі 0,50 гектарға дейін қоса алғанда - 0,01 гектар үшін 24 теңгеден;
      2) көлемі 0,50 гектардан асатын алаңға - 0,01 гектар үшін 120 теңге
К е р б ұ л а қ  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 1 0  ж ы л д ы ң  2 4  ж е л т о қ с а н ы н д а ғ ы
" К е р б ұ л а қ  а у д а н ы  а у м а ғ ы н д а  ж е р
с а л ы ғ ы н ы ң  б а з а л ы қ  с т а в к а л а р ы н
ж о ғ а р ы л а т у  т у р а л ы "
N  3 6 - 2 8 0  ш е ш і м і н е
N 3 қосымша



Елді мекендерден тыс орналасқан өнеркәсіп жерлеріне салынатын
салық ставкалары бір гектарға шаққанда бонитет балына барабар
мынадай мөлшерлерде:

Р е т
N

Б о н и т е т
балы

Базалық салық
с т а в к а с ы
(теңге)

Р е т
N

Б о н и т е т
балы

Базалық салық
с т а в к а с ы
(теңге)

1 2 3 4 5 6

1 0 57,90 52 51 3161,34

2 1 110,00 53 52 3228,27

3 2 162,12 54 53 3295,14

4 3 214,22 55 54 3362,06

5 4 266,34 56 55 3428,95

6 5 318,44 57 56 3495,88

7 6 370,56 58 57 3562,75

8 7 422,66 59 58 3629,67

9 8 474,78 60 59 3696,56

10 9 526,88 61 60 3763,50

11 10 579,00 62 61 3826,03

12 11 636,90 63 62 3897,30

13 12 710,89 64 63 3990,58

14 13 784,89 65 64 4037,53

15 14 858,81 66 65 4107,66

16 15 932,82 67 66 4187,10

17 16 1006,81 68 67 4247,94

18 17 1080,80 69 68 4318,06

19 18 1154,74 70 69 4388,17

20 19 1228,75 71 70 4458,30

21 20 1301,59 72 71 4523,14

22 21 1366,44 73 72 4595,56

23 22 1426,88 74 73 4668,63

24 23 1487,22 75 74 4742,00

25 24 1545,27 76 75 4815,34

26 25 1608,34 77 76 4888,65

27 26 1668,79 78 77 4962,02

28 27 1729,28 79 78 5053,38

29 28 1789,74 80 79 5108,67

30 29 1850,25 81 80 5183,20

31 30 1910,70 82 81 5245,74

32 31 1975,54 83 82 5319,08

33 32 2031,63 84 83 5392,39



34 33 2088,91 85 84 5465,76

35 34 2146,16 86 85 5539,10

36 35 2203,44 87 86 5612,41

37 36 2260,64 88 87 5685,78

38 37 2317,89 89 88 5759,12

39 38 2375,17 90 89 5832,43

40 39 2432,42 91 90 5905,80

41 40 2489,70 92 91 5970,64

42 41 2552,23 93 92 6065,37

43 42 2613,82 94 93 6161,18

44 43 2674,33 95 94 6257,06

45 44 2734,77 96 95 6352,90

46 45 2795,29 97 96 6448,78

47 46 2855,74 98 97 6544,59

48 47 2808,26 99 98 6640,47

49 48 2976,68 100 99 6736,30

50 49 3037,20 101 100 6832,20

51 50 3098,80 102 1 0 0 - д е н
жоғары

6948,00

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


